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Der er optræk til skærpet konkurrence på markedet for kontaktlinser herhjemme, efter at Louis 
Nielsen har lanceret den hidtil laveste pris på 1-dagslinser nogensinde i Danmark. 
 

 
Louis Nielsen vil score kunder 
med landets bedste linse-pris  
 

 
Optikerkæden Louis Nielsen har en klar ambition om at blive markedsleder 
og dermed landets største udbyder af kontaktlinser. Derfor har firmaet 
lanceret Danmarks hidtil laveste pris på 1-dagslinser til 148 kroner om 
måneden. Optikerkæden forventer, at trækket vil skærpe konkurrencen til 
kundernes fordel. 
 

 

Optikerkæden Louis Nielsen har indledt et afgørende slag i bestræbelserne på at blive 
danskernes foretrukne leverandør af kontaktlinser. Optikervirksomheden, der har 56 bu-
tikker landet over, sender det hidtil bedste tilbud på 1-dagslinser på banen. Det sker 
blandt andet bakket op af reklamer på en lang række tv-kanaler. 
 
Louis Nielsens trumf i spillet mod konkurrenterne lyder på 1-dagslinser til 148 kroner om 
måneden, hvilket er en betydeligt lavere pris, end man hidtil har set på markedet. Før 
priskrigen lå de laveste priser omkring 175 kroner om måneden for 1- dagslinser. 
 
- Vi vil først og fremmest gerne levere høj kvalitet til faste, lave priser til kunderne, og 
det er den primære årsag til, at vi nu lancerer denne kampagne, siger administrerende 
direktør Mads Nygaard, Louis Nielsen A/S og fortsætter: 
 
- Samtidig lægger vi ikke skjul på, at vi vil være nummer 1, når det gælder kontaktlinser 
i Danmark. Vi tror på, at lanceringen af det hidtil bedste tilbud på 1-dagslinser kan blive 
det, der gør, at vi vinder markedsandele og bliver danskernes foretrukne leverandør af 
kontaktlinser. 
 

 



 
I kroner og øre ligger Louis Nielsens nye prisbasker cirka 15 procent under de nærmeste 
konkurrenter. Dermed har Louis Nielsen lagt luft til konkurrenterne i form af flere hund-
rede kroner årligt på abonnementsprisen. Desuden får kunderne linserne bragt ud gratis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Det er en del af vores strategi, at der skal være så meget luft og så stor afstand til 
konkurrenterne, at man ikke skal vende den sidste krone for at finde forskellen på os og 
de andre. Det lever det her op til, og ligesom vi har set det på brillemarkedet, mener jeg, 
at vi her har fat i noget, der kan sætte skred i hele markedet for kontaktlinser herhjem-
me – til fordel for kunderne, siger Mads Nygaard. 
 
Han understreger, at selve kontaktlinsen er en rigtig god linse, blandt andet med et 
vandindhold på 57 procent og UV-filter. 
 
- Det er som altid afgørende for os, at vi leverer nogle ordentlige produkter, blot til en 
betydeligt bedre pris end konkurrenterne, og det lever det her op til. Dertil kommer, at 
vores optikere landet over naturligvis sikrer kunderne de nødvendige kontroller og den 
generelle service, som linsebrugere har behov for, siger Mads Nygaard. 
 
Den administrerende direktør tilføjer, at Louis Nielsens fremstød på kontaktlinse-
markedet skal være med til at sikre den vækst og udvikling, som virksomheden trods 
finanskrisen lige nu er inde i. Louis Nielsen er i færd med udvide butiksnettet kraftigt. 
Virksomheden har i øjeblikket 56 butikker landet over, men ambitionen er at nå op på 86 
butikker inden for mindre end tre år. 
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Yderligere oplysninger på www.louisnielsen.dk 
 
Yderligere oplysninger, kontakt: 
Mads Nygaard 
Adm. direktør 
Louis Nielsen A/S 
Tlf. 20 99 99 59 
E-mail: mads@louisnielsen.dk 
 
Tino Pedersen  
PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
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Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 50 butikker og 500 medarbejdere 
over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. 
Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del 
af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.300 butikker i 10 lande verden 
over. Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt ho-
vedkontor på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 


